czenie biurowe o pow. 16,4 m2

• Na I piętrze usytuowanych jest 6 pokoi biurowych o pow. 
12,4 m2 

; 12,9 m2 
; 14,2 m2 

; 25,1 m2 
; 41,1 m2

; 42,1 m2 oraz pomieszczenia sanitarne. 
Cena wywoławcza dla nieruchomości wskazanych w pkt 1 i 2 wynosi 1.350.000 zło­

tych brutto (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
Nieruchomości wskazane w pkt 1 i 2 powyżej nie są obciążone ograniczonymi pra­

wami rzeczowymi. 

Oferty można składać w sekretariacie Spółki (ul. Kolejowa 17, 18 - 411 Śniadowo) lub 
e-mailemnaadressekretariat@prefbet.pl. 

Szczegółowe informacje dotyczące stanu nieruchomości uzyskać można pod